[image: image1.png]

 ESTADO DO MARANHÃO

Assembléia Legislativa

REQUERIMENTO Nº             /2016
Senhor Presidente,
Nos termos do que dispõe o Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Maranhão, requeremos a Vossa Excelência, após a apreciação da Mesa, seja consignada nos Anais da Casa, mensagem de pesar pelo falecimento do empresário o senhor Sandro Rangel, casado com a bancaria Fernanda Macedo Dias, deixando dois filhos. Era filho do ex-delegado de policia de Codó o senhor Milton Coelho “O Miltinho”, já falecido e irmão do atual secretario de Meio Ambiente do Governo do Estado do Maranhão o senhor Marcelo Coelho.
Requeremos ainda, que seja enviada a presente mensagem aos familiares do enlutado.
Plenário Deputado Nagib Haickel do Palácio Manoel Beckman, São Luís – MA, em 19 de maio de 2016.
Cesar Pires
Deputado Estadual

[image: image1.png]